FUTBOL

ENCUENTRO
CD ESPARTINAS TILDE - SAN MARTIN CD
SAN MARTIN CD - CD ESPARTINAS TILDE
CD ESPARTINAS TILDE - CD DC3 CARRION
CD ESPARTINAS TILDE - VALENCINA FC
CAMINO VIEJO CF - CD ESPARTINAS TILDE
CD ESPARTINAS TILDE - VILLAVERDE UD
UD TOMARES - CD ESPARTINAS TILDE
CA AZNALCAZAR - CD ESPARTINAS TILDE
CD ESPARTINAS TILDE - AZNALCOLLAR
ESPARTINAS CF JUVENIL DESCANSAN
CALAVERA CF - ESPARTINAS CF
ESPARTINAS CF VETERANOS DESCANSAN

VOLEY

EN VOLEY PERDIMOS EN LA PRESENTACION DE NUESTRO EQUIPO 3/0

CATEGORIA
PREBENJAMIN
BENJAMIN"A"
BENJAMIN "B"

ALEVIN "A"

ALEVIN "B"

ALEVIN "C"
INFANTIL "A"
INFANTIL "B"

CADETE

SENIOR

RESULTADO
3-8
1-3
3-3
3-3
5-2
0-12
1-2
1-1
2-3

0-1



